МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» декабря 2025 года		                                                                                 № 22

Об утверждении персонального состава
Общественного совета при местной
администрации внутригородского
муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга
посёлок Тярлево

В соответствии с распоряжением местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга  посёлок Тярлево от 05.11.2025 № 17 «О создании Общественного совета при местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Тярлево» (далее – распоряжение):

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить персональный состав Общественного совета при местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения            Санкт-Петербурга посёлок Тярлево (далее – Общественный совет):
Жарова Жанна Романовна;
Кучеров Иван Степанович;
Морозова Людмила Дмитриевна;
Прибыш Ирина Анатольевна;
Скрипаченко Виктория Юрьевна;
Шукшина Валентина Ивановна.

2. [bookmark: _GoBack]Назначить секретарем Общественного совета руководителя структурного подразделения местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево. Лутченко Елену Александровну.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте местной администрации в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 3 рабочих дней, следующих после его издания.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                                 А.О. Николаев